

4890006	Инженер-химик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство																							
4890007	Инженер-энергетик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4890008	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4890009	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4890010	Начальник станции	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4890011	Технолог	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4890012	Аппаратчик воздухоразделения	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4890012-1А (4890012)	Аппаратчик воздухоразделения	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики																							
4890013	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4890014	Диспетчер по отпуску готовой продукции - кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4890015	Водитель автомобиля - экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4890015-1А (4890015)	Водитель автомобиля – экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4890015-2А (4890015)	Водитель автомобиля – экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4890015-3А (4890015)	Водитель автомобиля – экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4890015-4А (4890015)	Водитель автомобиля – экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4890015-5А (4890015)	Водитель автомобиля – экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4890015-6А (4890015)	Водитель автомобиля – экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "КриоГаз"
Филиал ООО "КриоГаз" г. Таганрог

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководство					
4890001. Директор филиала	Рекомендуется привести общую освещенность рабочего места в служебном помещении в соответствие с СанПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	Улучшение освещенности рабочего места	Постоянно	Кислородная станция	
Бухгалтерия					
не требуются					
Лаборатория					
4890005. Начальник лаборатории	Рекомендуется обеспечивать работника СИЗ в соответствии с Типовыми нормами, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 11.08.2011 N 906н, Межотраслевыми правилами обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи СИЗ	Обеспечение требований Межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н	Постоянно	Лаборатория	
	Рекомендуется обеспечивать работника средствами защиты органов слуха при выполнении работ в помещении машинного зала кислородной станции	Снижение воздействия повышенного уровня шума			
	Рекомендуется выдавать работнику сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно Типовым нормам бесплатной выдачи работникам смывающих и (или) обезвреживающих средств, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств согласно Приложению к стандарту безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. при-	Обеспечение требований стандарта безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	казом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)				
4890006. Инженер-химик	Рекомендуется обеспечивать работника СИЗ в соответствии с Типовыми нормами, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 11.08.2011 N 906н, Межотраслевыми правилами обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи СИЗ	Обеспечение требований Межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н	Постоянно	Лаборатория	
	Рекомендуется выдавать работнику сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно Типовым нормам бесплатной выдачи работникам смывающих и (или) обезвреживающих средств, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств согласно Приложению к стандарту безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)	Обеспечение требований стандарта безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)			
Производство					
4890007. Инженер-энергетик	Рекомендуется обеспечивать работника СИЗ в соответствии с Типовыми нормами, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 11.08.2011 N 906н, Межотраслевыми правилами обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи СИЗ	Обеспечение требований Межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н	Постоянно	Кислородная станция	
	Рекомендуется выдавать работнику сер-	Обеспечение требований			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	<p>тифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно Типовым нормам бесплатной выдачи работникам смывающих и (или) обезвреживающих средств, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств согласно Приложению к стандарту безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)</p> <p>Рекомендуется привести освещенность рабочего места в служебном помещении в соответствие с СанПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03</p>	<p>стандарта безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)</p> <p>Улучшение освещенности рабочего места</p>			
4890008. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	<p>Рекомендуется обеспечивать работника СИЗ в соответствии с Типовыми нормами, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 11.08.2011 N 906н, Межотраслевыми правилами обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи СИЗ</p> <p>Рекомендуется выдавать работнику сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно Типовым нормам бесплатной выдачи работникам смывающих и (или) обезвреживающих средств, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств согласно Приложению к стандарту безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. при-</p>	<p>Обеспечение требований Межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н</p> <p>Обеспечение требований стандарта безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)</p>	Постоянно	Кислородная станция	

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	казом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)				
	Рекомендуется привести освещенность рабочего места в служебном помещении в соответствии с СанПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	Улучшение освещенности рабочего места			
4890009. Механик	Рекомендуется обеспечивать работника СИЗ в соответствии с Типовыми нормами, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 11.08.2011 N 906н, Межотраслевыми правилами обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи СИЗ	Обеспечение требований Межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н	Постоянно	Кислородная станция	
	Рекомендуется выдавать работнику сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно Типовым нормам бесплатной выдачи работникам смывающих и (или) обезвреживающих средств, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств согласно Приложению к стандарту безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)	Обеспечение требований стандарта безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)			
	Рекомендуется привести освещенность рабочего места в служебном помещении в соответствии с СанПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	Улучшение освещенности рабочего места			
4890010. Начальник станции	Рекомендуется обеспечивать работника СИЗ в соответствии с Типовыми нормами, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 11.08.2011 N 906н, Межотраслевыми правилами обеспечения ра-	Обеспечение требований Межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами	Постоянно	Кислородная станция	

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	ботников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи СИЗ	индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н			
	Рекомендуется выдавать работнику сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно Типовым нормам бесплатной выдачи работникам смывающих и (или) обезвреживающих средств, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств согласно Приложению к стандарту безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)	Обеспечение требований стандарта безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)			
4890011. Технолог	Рекомендуется обеспечивать работника СИЗ в соответствии с Типовыми нормами, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 11.08.2011 N 906н, Межотраслевыми правилами обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи СИЗ	Обеспечение требований Межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н	Постоянно	Кислородная станция	
	Рекомендуется выдавать работнику сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно Типовым нормам бесплатной выдачи работникам смывающих и (или) обезвреживающих средств, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств согласно Приложению к стан-	Обеспечение требований стандарта безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	дарту безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)				
	Рекомендуется привести освещенность рабочего места в служебном помещении в соответствии с СанПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	Улучшение освещенности рабочего места			
4890012. Аппаратчик воздухоразделения	Рекомендуется обеспечивать работников СИЗ в соответствии с Типовыми нормами, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 11.08.2011 N 906н, Межотраслевыми правилами обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи СИЗ	Обеспечение требований Межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н	Постоянно	Кислородная станция	
	Рекомендуется выдавать работникам сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно Типовым нормам бесплатной выдачи работникам смывающих и (или) обезвреживающих средств, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств согласно Приложению к стандарту безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)	Обеспечение требований стандарта безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)			
Отдел логистики					
4890014. Диспетчер по отпуску готовой продукции - кладовщик	Рекомендуется обеспечивать работника СИЗ в соответствии с Типовыми нормами, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 11.08.2011 N 906н, Межот-	Обеспечение требований Межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной	Постоянно	Отдел логистики	

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	раслевыми правилами обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи СИЗ	обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н			
4890015. Водитель автомобиля - экспедитор	Рекомендуется обеспечивать работников СИЗ в соответствии с Типовыми нормами, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 11.08.2011 N 906н, Межотраслевыми правилами обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи СИЗ	Обеспечение требований Межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, утв. приказом Минздравсоцразвития РФ от 01.06.2009 №290н	Постоянно	Отдел логистики	
	Рекомендуется выдавать работникам сертифицированные смывающие и (или) обезвреживающие средства согласно Типовым нормам бесплатной выдачи работникам смывающих и (или) обезвреживающих средств, фиксировать выдачу в личной карточке учета выдачи смывающих и (или) обезвреживающих средств согласно Приложению к стандарту безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)	Обеспечение требований стандарта безопасности труда "Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами" (утв. приказом Минздравсоцразвития России от 17.12.2010 № 1122н)			

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда 12.04.2018г.

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "КриоГаз"
 Филиал ООО "КриоГаз" г. Таганрог

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	1	2	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	1	2	1	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
7800001	Инженер по ОТ, П и ЭБ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7800002	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория																						
7800003	Инженер-химик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кислородная станция																						
7800004	Старший аппаратчик воздухоразделения	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "КриоГаз"

Филиал ООО "КриоГаз" г. Таганрог

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководство</i>					
7800001. Инженер по ОТ, П и ЭБ	В целях снижения воздействия повышенного уровня шума при работе на печатной машине обеспечивать работника средствами защиты органов слуха	Снижение воздействия повышенного уровня шума	Постоянно	Кислородная станция	
<i>Производство</i>					
7800004. Старший аппаратчик воздухоподразделения	В целях снижения воздействия повышенного уровня шума при работе на печатной машине обеспечивать работника средствами защиты органов слуха	Снижение воздействия повышенного уровня шума	Постоянно	Кислородная станция	